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STYRET I LANGRENNSGRUPPEN 
 

Bente Pladsen Gussiås Leder 

Martin Johnsrud Sundby Nestleder 

Siri Tufte Oppmannsansvarlig 

Hilde Fiskum Økonomiansvarlig 

Andreas Sjøberg Arrangementsansvarlig 

Karin Sjögren Rekruttering og jr. ansvarlig 

Ragnar Jacobsen Markedsansvarlig 

Torstein Lindby Sr. ansvarlig 

Andreas Waaltorp Anleggsansvarlig 

I tillegg har sportssjef Erik Lippestad Thorstensen møterett. Styret har i løpet av 
sesongen avholdt månedlige styremøter, hatt ansvaret for gjennomføringen av alle 
langrennsgruppens arrangementer og den daglige driften av gruppen.  
 
Vinteren 2025 ble det produsert mye snø på Voksenjordet, og flotte forhold her har 
gjort at spesielt de yngste i 2017 har blitt mange. I tillegg har det blitt avholdt 8 



 
langrennstreninger for allidrett (2018- årgangen) med 100 barn pr. trening. På 
høsten startet 2018, som var allidrett i vinter, sin barmarkstrening med ca. 70 barn, 
noe mindre enn forventet. Allidretten fungerer godt som rekrutteringsarena og “en 
første smakebit” på langrenn i Røa IL. Dugnadsinnsatsen som legges ned ved å 
holde disse øktene er superbra. 
 
Tråkkemaskinen og snøkanonene gjør at anlegget nå holder toppstandard med gode 
forhold. Tusen takk til alle som har bidratt til denne maskinen, med Eckbos Legat, 
Sparebankstiftelsen DNB og Sparebank1 Østlandet som de største bidragsyterne!  
 
Røa IL langrenn takker for alle økonomiske bidrag fra samarbeidspartnere, og all 
dugnadsinnsats som er gjort for å kunne opprettholde Røa Aktivitetspark 
Voksenjordet! 
 
Også Njård og Vestre Aker bruker Røa Aktivitetspark Voksenjordet, i tillegg til 
mange skoler på dagtid. Det kryr av mennesker på Voksenjordet både i hverdagen 
og i helger, og vi ser i kalenderen at Voksenjordet blir brukt svært aktivt av skoler, 
barnehager og til skikurs. Over 5000 mennesker har besøkt anlegget i registrert 
organisert aktivitet, i tillegg til et yrende folkeliv i helgene.  
 
I desember ble tråkkemaskinen utsatt for et tyveri, men med forsikring og 
engasjement i nærmiljøet har dette løst seg. Vi håper ikke at dette gjentar seg. 

ARRANGEMENTER 
Det ble i 2025 avholdt mange arrangementer i Røa IL Langrenn utover treninger og 
samlinger. Naborunden for de yngste, ungdomsbirken for ungdomsgruppene og HL 
for 15-16 åringene. Juniorgruppen hadde renn landet over.  
 
Martincrossen med 1500 barn ble en stor sportslig suksess, det samme gjelder 
klubbmesterskap i langrenn og terrengløp. Det er blitt avholdt tre møter med 
trenere og oppmenn - evaluering, kickoff høst og kickoff vinter. 2012-2013 
arrangerte kretssamling på høsten. I desember var det familiesamling på Trysil med 
høyere deltakelse enn i 2024. I tillegg ble det arrangert sommerskiskole med 110 
barn. Dette er flere enn tidligere. 
 
  



 

 
 
ØKONOMI 
Regnskapet for inneværende år viser et positivt resultat på 60 700 kr.  
 
Flere tiltak ble iverksatt for å følge opp det negative resultatet fra 2023 og det 
resulterte i et lite overskudd i 2024 og nå også i 2025. Det er blant annet etablert 
en ny rutine for kostnadskontroll, og det ble ved budsjettutarbeidelse gjort en 
grundig gjennomgang av avvikene for å sikre at vi følger budsjett. Utøverstipender 
til seniorløpere er borte, og trenerkabalen for HL og Juniorgruppen ble endret til en 
mindre kostbar løsning. Langrennsgruppen ønsker en mer robust økonomi enn vi 
har nå og er på utkikk etter nye samarbeidspartnere. Det er ingen tvil om at driften 
av Voksenjordet er krevende økonomisk. Voksenjordet er en fin arena for de yngre 
og for nærområdet, skoler og barnehager. Kostandene til drift av jordet er svært 
høye og dette medfører høyere medlemskontigenter og at vi f.eks. må prioritere ned 
bruk av betalte trenere. Vi ønsker bedre finansiering av jordet for å ha en mer 
robust økonomi og kunne prioritere ressursbruk mot sport, mestring, samhold og 
utvikling i større grad.  
 
 
 
SPORT 
2025 var et godt sportslig år for Røa IL Langrenn. For første gang på 20 år hadde 
Røa en løper i jr. VM gjennom Hanna Sørbye sin deltakelse og gode prestasjoner 
der, med VM-gull som et høydepunkt på stafetten. Rekrutteringen har vært god. 
2018 startet opp trening med ca. 70 barn. Dette er mye takket være 
allidrettstreningene som holdes av gruppene om vinteren. Lokal skilek på jordet vårt 
er også en av faktorene som bidrar til god rekruttering, som gjør at Røa er største 
klubb på Naborunden. Vi ser også en økt renndeltakelse i gruppene, med 26% flere 
som gikk renn i 2025 enn året før. Dette skal vi fortsette å jobbe med. Flere på renn 
er ønskelig!  
 



 

 
 
Voksenjordet Aktivitetspark 
Langrenn bidrar med et fantastisk skieldorado i nærmiljøet som bidrar til stor 
aktivitet hele alle ukedager gjennom hele vinteren. Barnefamilier, andre klubber, 
barnehager og skoler har stor glede av Røa aktivitetspark Voksenjordet. Vi vil jobbe 
mot Oslo kommune, NSF og private aktører for å øke tilskuddet til jordet.  
 
Uvurderlig frivillig innsats! 
Vi i langrennsgruppen og i styret vil berømme alle som bidrar og skaper den 
klubben vi er. Det legges ned flere tusen dugnadstimer gjennom hele året. Dette er 
dugnadstimer for å lage snø, skispor, skape treninger, bake boller, arrangere turer 
og nødvendig innsats på våre store arrangementer! Uten dette hadde vi ikke fått til 
alt som er beskrevet i denne årsmeldingen! 
 
Videre mot 2026 
2025 har startet bra med stort engasjement i alle grupper. Fokuset på 
renndeltakelse har økt i håp om at enda flere på renn vil gi Røa IL flere skiløpere på 
lang sikt. Våre seniorer får et godt tilbud gjennom Oslo Skikrets og med vår egen 
sportssjef Erik Lippestad som hovedtrener. Satsingen på å gi våre lokale seniorer et 
godt tilbud har vært et fokusområde i 2025. Det har vært eksempel på seniorutøver 
som bytter til Røa, da vi kan tilby noe bra. Det er gøy. Klubben arrangerte i 2025 en 
kveld kun for gutter og en for jenter. Dette skjer på tvers av aldersgruppene og 
bidrar til samhold og sterkere sportslig samarbeid i tillegg til “noen å se opp til”. 
 
Vi har i 2025 også startet en foreldretreningsgruppe. Her er det trening 1 til 2 
ganger i uken med mange skikurs gjennom vinteren. Vi er her ca 20 medlemmer og 
ønsker å løfte dette prosjektet enda mer.  
 
Røa IL satte i gang en arbeidsgruppe for å se på sportslig plan våren 2025. Mange 
innspill ble innhentet og arbeidet er i gang. Når sesongen løper har det blitt mindre 
tid til dette, og i tråd med Røa IL sin strategi og sportslige plan er det et mål å se på 
dette på nytt for å utvikle langrennsgruppen enda mer. 
 



 
Snøen kom sent til Oslo vinteren 2026 og viktigheten av et snøkanonanlegg er 
tydelig. Vi fornyer oss med å tenke nytt på klubbmesterskapet langrenn, og prøver 
oss på sprint. Vi ser det gror godt i de yngre gruppene, og på renn hevder Røa seg 
godt i toppen i veldig mange klasser, i tillegg til en god bredde.  
 
Å ta vare på alle i et idrettslag er vanskelig, men noe vi skal jobbe videre med. Røa 
IL Langrenn skal være en klubb for alle, der de ivrigste er fornøyde og de mindre 
ivrige har det kanon sammen, med glede, mestring og raushet i fokus. Innsatsen 
alle frivillige legger ned er uvurdelig, og vi ønsker igjen å takke alle for innsatsen i 
2025 
 
Langrenn er gøy! Heia Røa IL langrenn! 
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